
 Dz-13.0021.7.2019 

 

Uchwała Nr VII/107/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                         z dnia 28 maja 2019 r. 
 

 

w sprawie wydania opinii dot. ustalenia lokalizacji inwestycji dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa samorządowego publicznie dostępnego ciągu pieszego wraz 

z małą architekturą w rejonie ulic Lipska – Mały Płaszów w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. i Uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wydaje pozytywną opinię w przedmiocie ustalenia lokalizacji 

inwestycji dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa samorządowego publicznie 

dostępnego ciągu pieszego wraz z małą architekturą w rejonie ulic Lipska – Mały Płaszów  

w Krakowie”, na działkach nr 354, 358, 31/57 obr. 19 Podgórze, 128/3, 32/26, 32/29, 124/9 

obr. 18 Podgórze. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


